
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 075/2023 

 

OBJETIVO: A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa para futura 

contratação de empresa especializada para Pavimentação Asfáltica da Rua São Cristóvão e Rua Hercício 

Luz, no bairro São Cristóvão, no Município de Maracajá/SC, através da Transferência Especial – Emendas 

Parlamentares nº 202240620006, e nº 20223235003, conforme condições, especificações, planilhas 

orçamentárias, cronogramas físicos financeiros, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial 

descritivo, edital e anexos. 

 

ENTREGA DOS ENVELOPES: até 11 de janeiro de 2024 às 16H. 

ABERTURA: dia 11 de janeiro de 2024 às 16h15min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no 

departamento de Licitações do Município de Maracajá, na Avenida Getulio Vargas nº530 –Centro, 

Maracajá/SC, no horário das 12h30min às 18h30min, ou pelo telefone (48) 3523-1111, ou através do site: 

www.maracaja.sc.gov.br 

 

Maracajá, 26 de dezembro de 2023. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.maracaja.sc.gov.br/


 

  


